



دست‌های شفا بخش (Gifted Hands)

کارگردان: توماس کارتر (Thomas Carter)

فیلم سینمایی «دست‌های شفا بخش»، روایتگر داستان واقعی جراح مغز و اعصابی است که با پشت سر گذاشتن موانع زیادی علم پزشکی را برای همیشه تغییر داد. دکتر کارسون؛ او از سال ۱۹۸۴ تا زمان بازنشستگی اش در سال ۲۰۱۳ اداره‌کننده جراحی مغز کودکان در بیمارستان جانز هاپکینز در مریلند بود. دستاوردهای کارسون به‌عنوان یکی از پیشگامان جراحی مغز، شامل اولین و تنها جداسازی موفق دوقلوهای چسبیده از پشت سر، پیشگامی در اولین عمل جراحی مغز در جنین داخل رحم، انجام نخستین جداسازی کاملاً موفق دوقلوهای به هم چسبیده از جمجمه نوع ۴ عمودی، توسعه روش‌های نوین برای درمان تومورهای ریشه مغزی و بهبود روش‌های همیسفیرکتومی برای کنترل حملات صرعی است. کارسون در ۳۳ سالگی جوان‌ترین رئیس یک بخش جراحی مغز کودکان در کشور شد. او بیش از ۶۰ دکترای افتخاری، ده‌ها یادکرد افتخار ملی، دریافت کرده و بیش از ۱۰۰ اثر در زمینه جراحی مغز نوشته است. مدال آزادی ریاست جمهوری، بالاترین جایزه غیرنظامی در ایالت متحده آمریکا توسط رئیس‌جمهور آمریکا جرج دبلیو بوش در سال ۲۰۰۸ به او اهدا شد.



خدایان (Bogowie)

کارگردان: ووکاش پالکوفسکی (Wojciech Palkowski)

داستان فیلم سینمایی «بوگوی»، در دهه ۱۹۸۰ و در لهستان اتفاق می‌افتد. زیبگنیف رلیگا، جراح قلب لهستانی که در ابتدای دوران فعالیت حرفه‌ای خود قرار دارد با کمک تیمی از پزشکان موفق می‌شود برای اولین بار پیوند قلب انسان در کشورش را رهبری کند. این فیلم ۱۹ بار برنده جایزه و ۹ بار نامزد جایزه از انجمن فیلمسازان منتقد لهستان، جشنواره فیلم لهستان و... شده است.

ضربه مغزی (Concussion)

کارگردان: پیتر لندس مند (Peter Landesman)

فیلم «ضربه مغزی»، روایتی است درباره تلاش‌ها و تحقیقات چند ساله دکتر بنت اومالو (ویل اسمیت) درباره خطرات بازی فوتبال آمریکایی که اکثراً سر بازیکنان را هدف قرار داده است. برخوردهای شدیدی که در حین بازی به سر بازیکنان وارد می‌شود و به مرور زمان باعث آسیب‌های جدی می‌شود که حتی ممکن است مرگ را نیز دربرداشته باشد. دکتر بنت کارش را به طور جدی از سال ۲۰۰۲ آغاز کرد که در نهایت توانست بیماری جدیدی به نام سی تی ایدر را بین بازیکنان ان اف ال کشف کند. در ادامه اما مسئولان فدراسیون این پژوهش‌ها را تهدیدی برای درآمدزایی شان می‌دانستند؛ بنابراین...



برخوردهای شدیدی که در حین بازی به سر بازیکنان وارد می‌شود و به مرور زمان باعث آسیب‌های جدی می‌شود که حتی ممکن است مرگ را نیز دربرداشته باشد. دکتر بنت کارش را به طور جدی از سال ۲۰۰۲ آغاز کرد که در نهایت توانست بیماری جدیدی به نام سی تی ایدر را بین بازیکنان ان اف ال کشف کند

